ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ: 94.442.2821000 1 -20

AVENIDA PELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000

FONE: (55) 99949-4024 I 99935-7548 I 99623-2763

Home page: www.derrubadas-rs.com.br
e-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

TrffiRàlRlh t$ffi) ffililtti:rffi \rLrffinrtnfrA

DISPENSA ELETRÔNICA NO OO4I2O25

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OO9/2025

EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Derrubadas/Rs torna público, que a Iicitação modalidade

DISPENSA ELETRÔNICA NO OO4I2O25, PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OO9/2025,

contratação de empresa para organização do 50 Desafio Mountain Bike Salto
yucumã, com realização para o OiitSlOgl2O2S, compreendendg material e serviços

conforme descrição àetainaAa no modelo de proposta, foi declarada DESERTA'

Derrubadas/RS, 13 de Fevereiro de2025.

(t)Yto. uw* lil*)
NIRO MULBEIER
Prefeito MuniciPal

Página I de I

l3